产品信息
视觉传感器系列
LSIS 400i
全新的高性能视觉技术
快速、简单、品质保证
CN
02
-1

600 700 800 900 1.000 1.100
型号概览
软件 物镜 镜头 订货号. 型号标号 处理器接口
BLOB 分析 焦距分析 焦距 8 mm 玻璃 50108177 LSIS 412i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50108177 LSIS 412i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50108177 LSIS 412i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
BLOB 分析 焦距分析 焦距 8 mm 塑料 50112928 LSIS50112928 LSIS 412i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O412i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
BLOB 分析 焦距分析 焦距 16 mm 玻璃 50108990 LSIS 412i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50108990 LSIS 412i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50108990 LSIS 412i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
BLOB 分析 焦距分析 焦距 16 mm 塑料 50112929 LSIS50112929 LSIS 412i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O412i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
读码 焦距 8 mm 玻璃 50108178 LSIS 422i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50108178 LSIS 422i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50108178 LSIS 422i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
读码 焦距 8 mm 塑料 50113055 LSIS 422i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113055 LSIS 422i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113055 LSIS 422i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
读码 焦距 16 mm 玻璃 50109829 LSIS 422i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50109829 LSIS 422i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50109829 LSIS 422i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
读码 焦距 16 mm 塑料 50113054 LSIS 422i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113054 LSIS 422i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113054 LSIS 422i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
通用 焦距 8 mm 玻璃 50113053 LSIS 462i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113053 LSIS 462i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113053 LSIS 462i M43 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
通用 焦距 8 mm 塑料 50113052 LSIS 462i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113052 LSIS 462i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113052 LSIS 462i M43-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
通用 焦距 16 mm 玻璃 50113051 LSIS 462i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113051 LSIS 462i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113051 LSIS 462i M45 - W1 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
通用 焦距 16 mm 塑料 50113037 LSIS 462i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113037 LSIS 462i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O50113037 LSIS 462i M45-W1-01 Ethernet, RS232, 8 dig. I/O
*  在距离为 250 mm 以内的情况下，视场的均匀照明可通过内置照明得到保证。如果需要
检测更远的对象，需要另加外接光源。曲线相应外延。
图表显示的是镜头焦距分别为 8 mm 和 16 mm 的视觉传感器的检测范围
（Fov）与对象检测距离的关系图，检测距离为从镜头前边缘到检测对象